Jean de Jerusalem, Paris, 1894 sqq., i., p. 210, no. 28, where Harley Charter
44 H. 53 is assigned to 1160-1180). M. Delaville Le Roulx, i., p. 685,

assigns 1200-1204 for the office of Richard Turk {Tyrcus), but the earlier

date may be taken back to 1195, since the original charter of Prior Alan
dated September 1199 (i., p. 681), upon whicli it is based, contains an error

in date, probably for 1190 (Round, p. 388). In September, 1207, Roger
de Vere was prior (Cartulaire general, ii., p. 74, no. 1269). The Robert de Diva
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carta nostra con&masse Roberto filio Hugonis de Blokeswurth

molendinum nostrum de Mordon', quod habemus de 'dono

Willelmi de ClauillV cum pertinenciis suis : tenendum et

habendum sibi et heredibus suis; reddendo inde annuatim

domui nostre viginti solidos ad quatuor anni terminos, vide-

licet ad festum Sancti Michaelis qu[i]ncque (sic) solidos, et

ad Natale Domini quincque solidos, et ad Pascba quincque

solidos, et ad festum Sancti Johannis Baptiste quincque solidos,

pro omni servicio ad nos inde spectante ; ita tamen, quod in

obitu suo, similiter et heredum suorum, quadraginta solidi pro

tercia parte catallorum suorum domui nostre quieti remanebunt.

Hiis testibus : Fratre Ricardo de Runfug[erei], Fratre WiUelmo
de Haliwell', Fratre Johanne de Hildesdon', capellanis ;

Fratre Radulfo de Crindham, Fratre Ada de Sancto Laurencio,

militibus ; Fratre Rogero de Upton' ; Fratre Willelmo de

Camera ; Fratre Gilberto ; et aUis.

Seal missing,

[c. 1200]—Grant by William Spicfat of Cattorp [Caythorpe,

parish of Lowdham, co. Notts] to John, the Chaplain of

Ludham [Lowdham].
Sciant presentes et futuri, quod ego Willelmus Spicfat," de

Cattorp, concessi et dedi et hac presenti carta mea confirm-

avi Johanni Capellano de Ludham, pro servicio suo et honore

sepius mihi coUato, et pro quinque soKdis argenti, quos mihi

dedit in necessitate mea, unam dimidiam acram prati, que

jacet in curto prato inter pratum Henrici de Marcham et

pratum Regenaldi, fratris mei, quod de me tenet : habendam
et tenendam de me et de heredibus meis sibi et quibuscunque

illam assignare voluerit, et assignatis eorum, libere et quiete,

solute et hereditarie ; reddendo inde annuatim mihi vel

heredibus meis unum obolum ad Natale Domini pro omni
servicio, exaccione et demanda. Ego vero predictus WiUelmus
et heredes mei predictam dimidiam acram prati predicto

Johanni et assignatis suis in perpetuum contra omnes
homines warentizabimus.